ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии городского поселения

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 04 » августа  2020  года  № 146/944-4

Ишимбай

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета городского поселения город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  №

130/194-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной

комиссии городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным

избирательным округам согласно приложению.

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 50850 (Пятьдесят тысяч восемьсот пятьдесят) в

соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической

организации – ООО «САМРАУ-МЕДИА», 450022, РБ, г. Уфа, ул. М.

Губайдуллина, д. 19/5.

(полное наименование полиграфической организации, ее адрес)

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2020

года.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Хасанова Ильдара

Рашитовича.

Председатель

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

от 04.08.2020 г. №146/944-4

УТВЕРЖДЕНО

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

13 сентября 2020 года

№

округа

№ УИК Ф.И.О. кандидата Количество

избирателей

Всего

бюллетеней

в том числе

бюллетеней на

русском языке

бюллетеней на

башкирском

языке

1 2120 Бабичева Оксана Анатольевна

Плотников Владимир Евгеньевич

Субхангулова Насима Касимовна

2239 2270 2000 270

Итого  2239 2270 2000 270

2 2119 Кривобоков Денис Анатольевич

Туманина Татьяна Васильевна

Халитов Руслан Ришатович

1918 1945 1600 345

2125 1106 1120 900 220

Итого  3024 3065 2500 565

3 2124 Айдарова Рашида Зиннуровна

Гизатуллин Айрат Камилович

Петросян Арсен Оникович

1803 1830 1600 230

3464 823 835 700 135

Итого  2626 2665 2300 365

4 2126 Байназаров Рафаэль Исмагилович

Сакаев Джалиль Ханафиевич

1275 1295 1000 295

2127 1184 1200 1000 200

Итого  2459 2495 2000 495

5 2121 Вахрушина Эльвира Фаритовна

Патраева Алина Наилевна

1403 1425 1200 225

2122 1339 1360 1200 160

Итого  2742 2785 2400 385

6 2129 Гутова Гульназ Газимовна

Трапезников Сергей

Александрович

1845 1870 1600 270

3465 732 745 600 145

Итого  2577 2615 2200 415

7 2130 Азанов Александр Семенович

Малышев Сергей Семенович

Яровая Татьяна Геннадьевна

660 670 570 100

2128 1841 1870 1570 300

Итого  2501 2540 2140 400

8 2133 Костылев Павел Константинович

Титова Людмила Владимировна

1563 1585 1285 300

Итого  1563 1585 1285 300

9 2132 Газизов Азат Асхатович

Сухоруков Юрий Алексеевич

1525 1545 1300 245

Итого  1525 1545 1300 245

10 2134 Гаврикова Юлия Владимировна

Лунев Юрий Михайлович

Тагирова Ляйсан Аслямовна

1447 1470 1200 270

3466 1085 1100 900 200

Итого  2532 2570 2100 470

11 2135 Забелина Светлана Сергеевна

Мурзина Дина Мухаметовна

Ярыгина Анастасия

Александровна

2679 2720 2500 220

Итого  2679 2720 2500 220

12 2138 Виноградов Андрей Викторович

Ильясов Газим Галимович

Рахмангулов Сибагат Гибатович

Севрин Евгений Александрович

1528 1550 1300 250

2136 797 810 700 110

Итого  2325 2360 2000 360

13 2140 Булыбух Александр Федорович

Костригина Людмила Федоровна

1438 1460 1200 260

3467 1010 1025 900 125

Итого  2448 2485 2100 385

14 2149 Абдуллина Майя Анатольевна

Васильева Людмила Валерьевна

1570 1595 1200 395

2148 1093 1110 910 200

Итого  2663 2705 2110 595

15 2139 Мирошниченко Татьяна

Владимировна

Шангареев Ринат Мунирович

1881 1910 1600 310

2151 288 295 200 95

Итого  2169 2205 1800 405

16 2141 Аминов Рустам Закариевич

Мудрая Оксана Викторовна

1693 1720 1500 220

2150 520 525 475 50

Итого  2213 2245 1975 270

17 2145 Зиннатуллин Иршат Ишбирдович

Сатлыков Тагир Салимьянович

1685 1710 1500 210

3469 584 595 500 95

Итого  2269 2305 2000 305

18 2143 Кунафина Лилия Дамировна

Мансурова Лилия Абдулловна

Симаков Алексей Валентинович

1514 1535 1300 235

2142 863 875 700 175

Итого  2377 2410 2000 410

20 2123 Железнова Светлана

Александровна

Землянко Татьяна Александровна

Халитова Светлана Мидхатовна

179 185 150 35

2147 1122 1140 900 240

Итого  1301 1325 1050 275

ИТОГО   44232 44895 37760 7135

Распределение бюллетеней на КОИБ

№ п/п № округа № УИК Всего

избирателей

Всего

бюллетеней

В том числе

на русском языке на башкирском языке

1 9 2137 1058 1175 1000 175

2 20 2146 988 1105 900 205

3 8 3468 975 1075 1000 75

4 19 3470 2464 2600 2400 200

Итого 5485 5955 5300 655

Резерв